
Miejscowość 15-441 Białystok , dnia 07-05-121

Zamawiający

Białostocka Fundacja Kształcenia Kadr Karolina Matyszewska - Marczukiewicz

ul. Spółdzielcza 8

15-441 Białystok

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Usługi realizacji szkoleń zawodowych dla uczestników projektu   „Pracownik na miarę – doradztwo i szkolenia dla osób pracujących po 30 roku życia”
WND-RPPD.02.01.00-20-0251/18 – części I-III zamówienia

Numer postępowania 1/KUR/PNM/RPOWP/2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/451454

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

07-05-2021 godz. 12:30:00 w Białystok

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 I część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczestnika projektu w zakresie szkolenia Bazy danych MySQL; 2500.00 BRUTTO PLN

2.2 II część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczestnika projektu w zakresie szkolenia
Programowanie obrabiarki CNC;

2500.00 BRUTTO PLN

2.3 Zakład Doskolania Zawodowego w Białymstoku 20000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - I część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczestnika projektu w zakresie szkolenia Bazy danych
MySQL;

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

Cena
60%

strona 2



adres siedziby
Wykonawcy

1. T-MATIC Grupa
Computer Plus Sp.
z o.o. T-Matic
Grupa Computer
Plus Sp. z o.o.
ul. Malmeda 1
15-440 Białystok

6500,00

Część 2 - II część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczestnika projektu w zakresie szkolenia
Programowanie obrabiarki CNC;

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60%

1. Miasto Białystok -
Zespół Szkół
Mechanicznych
im. Św.Józefa
Broniewskiego 14

7000,00

Część 3 - Zakład Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku

strona 3



Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60%

1. Zakład
Doskonalenia
Zawodowego w
Białymstoku
Pogodna 63/1

12000.00

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Karolina Matyszewska - Marczukiewicz

2. Ekspert Natalia Michałowska

3. Ekspert Ewa Dawdo

strona 4



Informacje dodatkowe:

strona 5


